様式第7号（第10条関係）

学童クラブ退所届

年  月  日

直 方 市 長 様

 保護者氏名

学童クラブを退所したいので、下記のとおり届け出いたします。

学童クラブ名 学童クラブ

ご自宅の住所 直方市
電話番号

-   -

保護者氏名

 父

母

フリガナ
性別 学年 生年月日

児童氏名

 男
・
女

年      年   月   日

 男
・
女

年      年   月   日

 男
・
女

年      年   月   日

 男
・
女

年      年   月   日

退所日 年   月   日

退所理由

(□にレする)

□ 転出のため

□ 保育が可能になったため

□ 留守番ができるようになったため

□ その他(理由)